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SWEEPMASTER B1500 RH – STÖRSTA MEST  
EFFEKTIVA ÅKBARA SOPMASKINEN

•	 Cylinderborste	–	enkelt	utbytbar	utan	verktyg
•	 Sidoborste	på	höger	standard
•	 Sopbredd:	127	cm
•	 Sopbehållare:	250	liter,	hydralisk	högtömmande		

upp	till	152	cm
•	 Vårt	största	patenterade	luftfilter	–	7,5	kvm	för		

maximal	dammfiltrering
•	 Automatisk	filterskak	för	tömning	av	filtret	under	körning
•	 Justerbar	sits	för	ökad	komfort
•	 Motordrift	–	batteri-,	bensin-	eller	dieseldrivet	utförande
•	 Batteritid:	4–6	timmar,	beroende	på	belastning/underlag
•	 Extern	laddare	för	flexibel	laddning
•	 Lämplig	för	torr	miljö,	både	inom-	och	utomhus

HAKO SWEEPMASTER B1500	
Sweepmaster	B1500	RH	är	en	effektiv	och	kraftfull	sopma-
skin	designad	för	att	hantera	stora	ytor	och	tuffa	miljöer.		
Den	högtömmande	sopbehållaren	töms	enkelt	i	större	kärl	
eller	containrar	direkt	från	förarplatsen	med	smidiga	hand-
grepp.	Den	hanterar	virvlande	damm	tack	vare	tillbehör		
Duststop	på	sidoborsten.	Maskinen	kan	utrustas	för	olika	
miljöer	och	anpassas	efter	specifika	behov.		

B1500	RH	är	idealisk	för	utmanande	och	tuffa	miljöer,	såsom	
stora	lager,	industrier,	parkeringshus,	torra	utomhusmiljöer,	
gallerior,	arenor	och	fryshus.

TILLBEHÖR:
•	 Skyddsbåge	för	ökad	säkerhet
•	 Förarhytt	–	värmare	finns	som	tillval	för	bensin-	eller	

dieseldrivna	modeller
•	 Duststop	till	sidoborsten	–	patenterad	lösning	som	mini-

merar	virvlande	damm
•	 Sidoborste	på	vänster	sida	ger	en	sopbredd	på	162	cm
•	 Varningsljus	–	finns	även	som	tillval	för	skyddsbågen
•	 Ljussats	för	användning	på	vanlig	väg	–	endast	för		

bensin-	och	dieseldrivna	modeller

•	 Arbetsbelysning	–	anpassad	för	batteridrivna	modeller
•	 HEPA-filter	–	för	effektiv	filtrering	av	partiklar	och	damm
•	 Specialfilter	–	finns	i	olika	varianter	för	olika	miljöer
•	 Flertalet	olika	cylinder-	och	sidoborstar	för	varierande	

rengöringsbehov
•	 Gummilist	under	maskinen	–	anpassad	för	frysrum
•	 Litiumbatterier	för	stödladdning	vilket	förlänger	driftstiden


